
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/588/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego,  zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725,1747, 1768 i 1964), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19.672.691 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 24.131.095 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w planie wydatków majątkowych w zakresie zadań własnych 

w Departamencie Środowiska w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 - 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami z „Zakup oprogramowania, licencji i opieki nad 

oprogramowaniem pn. „Baza Danych o Środowisku”” na „Zakup usługi informatycznej dotyczącej 

oprogramowania pn. „Baza Danych o Środowisku””. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę  43.803.786 zł z tytułu nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2022 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 4 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

30 sierpnia 2022 r. oraz uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6205



1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi  

49.408.241 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 11.472.576  zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  25.051.599 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości  12.884.066 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 94.408.241 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 11.472.576 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.051.599 zł,  

3) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 8.343.426 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 49.540.640 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

3) § 9a uchyla się, 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku 

budżetowym 2022, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Województwo Łódzkie w kwocie 1.749.487 zł.”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/588/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 42 142 515 22 469 824 

ZADANIA WŁASNE 41 233 685 20 928 204 

DEPARTAMENT FINANSÓW 40 291 376 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 434 172 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 7 434 172 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 434 172 0 

Razem 7 434 172 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych województwa 
6 739 600 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 739 600 0 

Razem 6 739 600 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 694 572 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 694 572 0 

Razem 694 572 0 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

32 676 641 0 

 
75623 

 
Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
32 676 641 0 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 676 641 0 

Razem 32 676 641 0 

  w tym: 
  

  
1,6% wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 676 641 0 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 676 641 0 

Razem 32 676 641 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6205



 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 180 563 0 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
180 563 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 180 563 0 

Razem 180 563 0 

  w tym: 
  

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
180 563 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 180 563 0 

Razem 180 563 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 217 974 20 321 228 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 384 7 324 602 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 424 602 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 424 602 

Razem 0 424 602 

  
w tym: 

  

  
Środki z tytułu pomocy finansowej 0 424 602 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 424 602 

Razem 0 424 602 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0 6 900 000 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 6 900 000 

Razem 0 6 900 000 

  
w tym: 

  

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
0 6 900 000 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 6 900 000 

Razem 0 6 900 000 

 
60095 

 
Pozostała działalność 106 384 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
106 384 0 

Razem 106 384 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6205



 

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
106 384 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
106 384 0 

Razem 106 384 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 382 422 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 382 422 

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
0 28 622 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 353 800 

Razem 0 382 422 

  
w tym: 

  

  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
0 28 622 

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
0 28 622 

Razem 0 28 622 

  
Wpływy z tytułu odszkodowań za ograniczenie w korzystaniu 

z nieruchomości 
0 353 800 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 353 800 

Razem 0 353 800 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 5 614 204 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0 5 614 204 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 5 597 000 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0 17 204 

Razem 0 5 614 204 

  
w tym: 

  

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 5 597 000 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 5 597 000 

Razem 0 5 597 000 

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
0 17 204 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0 17 204 

Razem 0 17 204 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 893 0 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 893 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 893 0 

Razem 1 893 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6205



 

  
w tym: 

  

  
Należności przejęte po zlikwidowanej Samorządowej 

Instytucji Kultury "Helios-Film" w Łodzi 
1 893 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 893 0 

Razem 1 893 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 109 697 7 000 000 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 109 697 7 000 000 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 697 7 000 000 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
1 623 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
237 0 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0 7 000 000 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 135 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 717 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
70 027 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 958 0 

Razem 109 697 7 000 000 

  
w tym: 

  

  
Dochody ze sprzedaży lokali mieszkalnych i nieruchomości 0 7 000 000 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0 7 000 000 

Razem 0 7 000 000 

  
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej oraz kosztów upomnień 
237 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
237 0 

Razem 237 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 9 326 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 326 0 

Razem 9 326 0 

  
Inne odsetki 20 809 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 809 0 

Razem 20 809 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 1 717 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 717 0 

Razem 1 717 0 

  
Różne wpływy 74 709 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6205



 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
68 751 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 958 0 

Razem 74 709 0 

  
Zwrot kosztów postępowania procesowego 1 623 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
1 623 0 

Razem 1 623 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 1 276 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
1 276 0 

Razem 1 276 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  133 891 389 308 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 891 389 308 

 
75095 

 
Pozostała działalność 133 891 389 308 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

133 891 389 308 

Razem 133 891 389 308 

  w tym: 
  

  
Środki na udział w projekcie AQUARES realizowanym w 

ramach programu INTERREG EUROPE 
13 657 0 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

13 657 0 

Razem 13 657 0 

  
Środki na udział w projekcie DeCarb realizowanym w 

ramach programu INTERREG EUROPE 
14 236 0 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

14 236 0 

Razem 14 236 0 

  
Środki na udział w projekcie InnoProvement realizowanym w 

ramach programu INTERREG EUROPE 
20 584 0 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

20 584 0 

Razem 20 584 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6205



 

  
Środki na udział w projekcie ARRIVAL REGIONS 

realizowanym w ramach programu INTERREG EUROPE 
85 414 0 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

85 414 0 

Razem 85 414 0 

  
Środki na udział w projekcie GPP4Growth realizowanym w 

ramach programu INTERREG EUROPE 
0 4 782 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 4 782 

Razem 0 4 782 

  
Środki na udział w projekcie FINCH realizowanym w ramach 

programu INTERREG EUROPE 
0 57 119 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 57 119 

Razem 0 57 119 

  
Środki na udział w projekcie I-CARE SMART realizowanym 

w ramach programu INTERREG EUROPE 
0 229 534 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 229 534 

Razem 0 229 534 

  
Środki na udział w projekcie CE-CONNECTOR 

realizowanym w ramach Programu INTERREG EUROPE 
0 71 042 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 71 042 

Razem 0 71 042 

  
Środki na udział w projekcie REPLACE realizowanym w 

ramach Programu INTERREG EUROPE 
0 10 403 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 10 403 

Razem 0 10 403 

  
Środki na udział w projekcie LCA4Regions realizowanym w 

ramach Programu INTERREG EUROPE 
0 16 428 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 16 428 

Razem 0 16 428 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6205



 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 0 20 618 

630 
  

TURYSTYKA 0 20 618 

 
63095 

 
Pozostała działalność 0 20 618 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 20 618 

Razem 0 20 618 

  w tym: 
  

  
Środki na udział w projekcie BioGov realizowanym w ramach 

programu Interreg Europe 
0 20 618 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 20 618 

Razem 0 20 618 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 139 769 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 769 0 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000 0 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
39 000 0 

Razem 39 000 0 

  w tym: 
  

  
Darowizna otrzymana z Fundacji PGE na realizację projektu 

pn. "Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii." 
20 000 0 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
20 000 0 

Razem 20 000 0 

  

Darowizna otrzymana z Łódzkiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. na realizację projektu pn. "Olimpiada 

Solidarności. Dwie dekady historii." 
19 000 0 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
19 000 0 

Razem 19 000 0 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 66 769 0 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
66 769 0 

Razem 66 769 0 

  w tym: 
  

  

Darowizna otrzymana z Fundacji PGE na realizację projektu 

pn. "Doposażenie pracowni automatyki w Centrum Rozwoju 

Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Rogowcu" 

66 769 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6205



 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
66 769 0 

Razem 66 769 0 

Jednostki szkolnictwa 34 000 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 000 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 34 000 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 13 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000 0 

Razem 13 000 0 

  
Różne wpływy 20 000 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 0 

Razem 20 000 0 

  
Wpływy z opłat za kursy umożliwiające uzyskanie 

dodatkowych kompetencji 
1 000 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
34 000 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 13 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000 0 

Razem 13 000 0 

  
Różne wpływy 20 000 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 0 

Razem 20 000 0 

  
Wpływy z opłat za kursy umożliwiające uzyskanie 

dodatkowych kompetencji 
1 000 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 0 

Razem 1 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 1 300 197 050 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 1 300 197 050 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 300 197 050 

 
01004 

 
Biura geodezji i terenów rolnych 1 300 197 050 

  
0830 Wpływy z usług 0 197 000 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650 50 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0 

Razem 1 300 197 050 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6205



 

  
Wpływy z usług za prace geodezyjne: scalenia, klasyfikację 

gruntów i inne 
0 197 000 

  
0830 Wpływy z usług 0 197 000 

Razem 0 197 000 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych  650 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650 0 

Razem 650 0 

  
Różne wpływy 500 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0 

Razem 500 0 

  
Inne odsetki 0 50 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 50 

Razem 0 50 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 150 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 0 

Razem 150 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 137 072 0 

150 
  

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 1 000 0 

 
15011 

 
Rozwój przedsiębiorczości 1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 0 

Razem 1 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 67 936 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 67 936 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 67 936 0 

Razem 67 936 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 67 936 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 67 936 0 

Razem 67 936 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
68 136 0 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 59 786 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 59 786 0 

Razem 59 786 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 59 786 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6205



 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 59 786 0 

Razem 59 786 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 8 350 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 350 0 

Razem 8 350 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 8 350 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 350 0 

Razem 8 350 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 312 303 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 312 303 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 312 303 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 312 303 0 

Razem 312 303 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 312 303 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 312 303 0 

Razem 312 303 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
908 830 1 541 620 

 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 150 230 1 541 620 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 150 230 1 541 620 

 
75863 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
150 230 1 541 620 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 450 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

 
1 091 620 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

150 230 0 

Razem 150 230 1 541 620 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6205



 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 -  

EFRR 
150 230 1 541 620 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 450 000 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

0 1 091 620 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

150 230 0 

Razem 150 230 1 541 620 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 758 600 0 

 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 600 0 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
758 600 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

758 600 0 

Razem 758 600 0 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
758 600 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

758 600 0 

Razem 758 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/588/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 27 680 470 51 811 565 

ZADANIA WŁASNE 26 162 614 49 209 863 

DEPARTAMENT FINANSÓW 27 750 8 662 589 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 750 6 697 604 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 27 750 6 697 604 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 208 000 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 0 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 96 804 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 895 200 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 361 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 127 600 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
768 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 300 000 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 40 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 30 000 

Razem 27 750 6 697 604 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
0 436 804 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 96 804 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 300 000 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 40 000 

Razem  0 436 804 

  

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 

zaangażowanych w realizację RPO WŁ 2014-2020 - 

środki własne 
0 6 260 800 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 208 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6205



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 895 200 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 127 600 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 30 000 

Razem  0 6 260 800 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
27 750 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 361 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
768 0 

Razem  27 750 0 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 1 862 965 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 1 862 965 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 1 862 965 

Razem 0 1 862 965 

  w tym: 
  

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
0 1 862 965 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 1 862 965 

Razem 0 1 862 965 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 30 676 

 
85152 

 
Zapobieganie i zwalczanie AIDS 0 30 676 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 30 676 

Razem 0 30 676 

  w tym: 
  

  
Przeciwdziałanie HIV i AIDS 0 30 676 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 30 676 

Razem 0 30 676 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 0 25 430 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0 25 430 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6205



 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 25 430 

Razem 0 25 430 

  w tym: 
  

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
0 23 230 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 23 230 

Razem 0 23 230 

  

Realizacja zadania pn.: "SENIORZY SZLAKIEM 

HISTORII NASZEGO WOJEWÓDZTWA" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2022 rok 

0 2 200 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 2 200 

Razem 0 2 200 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 44 968 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
0 44 968 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 44 968 

Razem 0 44 968 

  w tym: 
  

  

Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich 

Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w 

Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych 

0 44 968 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 44 968 

Razem 0 44 968 

855 
  

RODZINA 0 946 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0 946 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6205



 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 946 

Razem 0 946 

  w tym: 
  

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej 
0 946 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 946 

Razem 0 946 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 1 794 282 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 794 282 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 956 794 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 901 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 534 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 76 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 415 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 869 887 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 401 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 385 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 57 097 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 51 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 13 047 

Razem 0 956 794 

  w tym: 
  

  
Realizacja projektu LODZKIE GO BENELUX - 

wydatki niekwalifikowalne 
0 43 816 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 278 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 32 646 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 664 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 134 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 097 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 997 

Razem 0 43 816 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6205



 

  
Realizacja projektu LODZKIE GO BENELUX - wkład 

własny 
0 18 992 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 101 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 534 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 76 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 137 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 10 455 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 737 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 251 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 51 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 650 

Razem 0 18 992 

  
Łódzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 
0 587 013 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 539 113 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 41 000 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 6 900 

Razem 0 587 013 

  
Łódzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
0 306 973 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 800 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 287 673 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 12 000 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 500 

Razem 0 306 973 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 837 488 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 125 729 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22 186 

  
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 506 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 971 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 24 448 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 313 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 080 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 541 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6205



 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 700 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 340 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 826 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 47 556 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 400 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 95 396 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 282 331 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 16 677 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 74 907 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 16 575 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 2 925 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 50 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 675 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 647 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 670 

  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 45 288 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 44 044 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 152 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 555 

Razem 0 837 488 

  w tym: 
  

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 175 531 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 29 998 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 65 481 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 50 000 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 30 052 

Razem 0 175 531 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie FINCH 

realizowanym w ramach Programu INTERREG 

EUROPE 
0 172 977 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 39 434 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 959 

  
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 990 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 704 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6205



 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 480 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 320 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 091 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 192 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 850 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 300 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 54 570 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 9 646 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 600 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 600 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 275 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 225 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 300 

  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 33 660 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 940 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 588 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 103 

Razem 0 172 977 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie DeCarb 

realizowanym w ramach Programu INTERREG 

EUROPE 
0 25 397 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 022 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 886 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 207 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 389 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 316 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 56 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 170 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 11 900 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 2 100 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 020 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 180 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6205



 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 680 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 120 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 273 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 48 

Razem 0 25 397 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
0 40 243 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 19 499 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 441 

  
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 926 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 163 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 618 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 462 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 340 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 60 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 725 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 128 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 906 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 159 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 565 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 99 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 171 

  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 874 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 507 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 360 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 240 

Razem 0 40 243 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

GPP4Growth realizowanym w ramach programu 

Interreg Europe 
0 55 088 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 308 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 347 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6205



 

  
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 590 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 104 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 129 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 552 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 875 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 154 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 800 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 200 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 100 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 7 322 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 1 292 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 6 375 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 125 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 50 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 532 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 93 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 120 

  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 061 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 246 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 606 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 107 

Razem 0 55 088 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

AQUARES realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
0 33 372 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 9 085 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 603 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 874 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 330 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 389 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 67 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 264 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6205



 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 6 391 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 128 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 10 200 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 800 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 165 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 29 

Razem 0 33 372 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

REPLACE, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
0 67 347 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 39 381 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 950 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 140 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 260 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 69 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 12 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 700 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 5 885 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 1 038 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 510 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 90 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 623 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 110 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 79 

  
4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 693 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 299 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 160 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 28 

Razem 0 67 347 

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

InnoProvement realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
0 18 493 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 11 469 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6205



 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 2 024 

  
4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 250 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 750 

Razem 0 18 493 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wydatki niekwalifikowalne 
0 154 300 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 125 000 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 13 300 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

Razem 0 154 300 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wkład własny 
0 94 740 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 040 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 75 000 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 8 700 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

Razem 0 94 740 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 10 054 100 104 798 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 054 100 104 798 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 054 100 104 798 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 500 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 329 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 84 224 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 10 745 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 054 100 0 

Razem 10 054 100 104 798 

  w tym: 
  

  
Dokapitalizowanie Spółki z o.o. "Biprowłók" 7 189 600 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 7 189 600 0 

Razem 7 189 600 0 

  

Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Biprowłók" w 

związku ze zwiększeniem kosztów emisji obligacji z 

tytułu wzrostu stóp procentowych 
122 500 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 122 500 0 

Razem 122 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6205



 

  

Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 

Łódzkiego Sp. z.o.o., w związku ze zwiększeniem 

kosztów emisji obligacji z tytułu wzrostu stóp 

procentowych 

2 742 000 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 742 000 0 

Razem 2 742 000 0 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 69 492 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 047 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 57 945 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 6 500 

Razem 0 69 492 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w  Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wkład własny 

0 35 306 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 500 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 282 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 26 279 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 245 

Razem 0 35 306 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
110 000 7 072 230 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 110 000 7 072 230 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 110 000 1 002 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 110 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 862 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 30 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000 0 

Razem 110 000 1 002 000 

  w tym: 
  

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
110 000 990 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 110 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 850 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 30 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000 0 

Razem 110 000 990 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6205



 

  
Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 

Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 
0 12 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 12 000 

Razem 0 12 000 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 6 070 230 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 100 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 854 021 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 4 200 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 16 130 

  
4480 Podatek od nieruchomości 0 2 732 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 47 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 968 100 

Razem 0 6 070 230 

  w tym: 
  

  
Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 170 130 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 154 000 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 16 130 

Razem 0 170 130 

  

Realizacja projektu pn. "Digitalizacja zasobów 

kulturowych i dziedzictwa kulturowego województwa 

łódzkiego (e-dziedzictwo WŁ)" 
0 100 000 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Zachowanie trwałości zrealizowanych projektów 0 5 800 100 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 100 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 700 021 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 4 200 

  
4480 Podatek od nieruchomości 0 2 732 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6205



 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 47 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 968 100 

Razem 0 5 800 100 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 530 490 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 530 490 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 530 490 

 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 0 265 000 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 260 000 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 000 

Razem 0 265 000 

  w tym: 
  

  

Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 265 000 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 260 000 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 000 

Razem 0 265 000 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 265 490 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 86 490 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 169 000 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 10 000 

Razem 0 265 490 

  w tym: 
  

  
Wydatki związane z usługami - Biuro Planowania 

Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 79 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 79 000 

Razem 0 79 000 

  
Wydatki związane z wykonaniem audytu 

krajobrazowego 
0 186 490 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 7 490 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 169 000 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 10 000 

Razem 0 186 490 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 8 558 311 29 537 091 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 483 867 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 66 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6205



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 58 000 

Razem 0 66 000 

  
w tym: 

  

  
Aktualizacja projektów stałej organizacji ruchu dla 

dróg wojewódzkich województwa łódzkiego 
0 66 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 58 000 

Razem 0 66 000 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0 417 867 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 95 407 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 290 120 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 32 340 

Razem 0 417 867 

  
w tym: 

  

  

Działania informacyjne dotyczące kolejowych 

przewozów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy 

ekonomiczne 
0 95 407 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 95 407 

Razem 0 95 407 

  
Opracowania i dokumentacje realizowane z udziałem 

środków pomocowych 
0 290 120 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 290 120 

Razem 0 290 120 

  

Pomoc Techniczna - Wsparcie eksperckie w zakresie 

rekomendowanych kierunków działań obejmujących 

transport na terenie województwa łódzkiego - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 

0 32 340 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 32 340 

Razem  0 32 340 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  8 553 721 14 668 921 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 553 721 14 668 558 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 8 553 721 14 668 558 

  
4270 Zakup usług remontowych 700 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 390 106 13 238 776 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 615 88 500 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 24 078 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6205



 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
1 300 000 1 300 000 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0 17 204 

Razem 8 553 721 14 668 558 

  
w tym: 

  

  
Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 700 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 700 000 0 

Razem 700 000 0 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
0 899 600 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 899 600 

Razem 0 899 600 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki 
0 70 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 70 000 

Razem 0 70 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
0 211 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 211 000 

Razem 0 211 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 

Piątek - Zgierz 
0 185 115 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 185 115 

Razem 0 185 115 

  
Budowa wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 484 
0 4 211 459 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 4 211 459 

Razem 0 4 211 459 

  
Budowa obwodnicy Kwaskowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 710 
0 2 150 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 150 000 

Razem 0 2 150 000 

  
Budowa obwodnicy miejscowości Praga w ciągu drogi 

wojewódzkiej  Nr 703 
0 2 400 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 400 000 

Razem 0 2 400 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 0 112 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 112 000 

Razem 0 112 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6205



 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica 

województwa - Uniejów - Szadek - Łask 
0 191 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 191 000 

Razem 0 191 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

Sokolniki - Złoczew 
0 55 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 55 000 

Razem 0 55 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Buczek - Bełchatów 
0 170 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 170 000 

Razem 0 170 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

Rawa Mazowiecka - Inowłódz - Bukowiec Opoczyński 

oraz Opoczno - Żarnów 
0 78 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 78 000 

Razem 0 78 000 

  

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 

wprowadzenie aktywnego oznakowania 
0 1 570 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 570 000 

Razem 0 1 570 000 

  
Zakupy inwestycyjne - Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Łodzi 
0 24 078 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 24 078 

Razem 0 24 078 

  
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
1 500 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000 0 

Razem 1 500 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 450 171 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000 0 

Razem 171 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 1 338 606 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 338 606 0 

Razem 1 338 606 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 
1 300 000 150 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6205



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
1 300 000 0 

Razem 1 300 000 150 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 w m. Burzenin 0 1 300 000 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 1 300 000 

Razem 0 1 300 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
0 595 602 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 595 602 

Razem 0 595 602 

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem 

- modernizacja dróg wojewódzkich w celu zwiększenia 

dostępności do sieci kolejowej i PKS 
3 380 500 17 204 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 380 500 0 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0 17 204 

Razem 3 380 500 17 204 

  
Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 

powiatowej Nr 1164E na terenie gminy Brójce 
163 615 190 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 190 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 615 0 

Razem 163 615 190 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 na odcinku 

Stanisławice - Pławno 
0 88 500 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 88 500 

Razem 0 88 500 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 363 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 363 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 363 

Razem 0 363 

  
w tym: 

  

  
Zakupy inwestycyjne - Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Łodzi 
0 363 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 363 

Razem 0 363 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6205



 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 4 590 14 384 303 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 590 14 384 303 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 590 14 384 303 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 140 303 

  
4409 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 590 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 0 350 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 297 000 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 5 597 000 

Razem 4 590 14 384 303 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
0 140 303 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 140 303 

Razem 0 140 303 

  
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Województwa Łódzkiego 
0 350 000 

  
4430 Różne opłaty i składki 0 350 000 

Razem 0 350 000 

  
Modernizacja elementów budynku przy ul. H. 

Sienkiewicza 3 w Łodzi 
0 3 900 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 900 000 

Razem 0 3 900 000 

  
Przebudowa budynku użyteczności publicznej 

położonego w Sieradzu  przy ul. 3-go Maja 7 
0 1 207 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 207 000 

Razem 0 1 207 000 

  

Modernizacja i adaptacja budynku dla potrzeb 

jednostek oświatowych Województwa Łódzkiego przy 

ul. Wielkopolskiej 70/72 w Łodzi 
0 250 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 250 000 

Razem 0 250 000 

  

Modernizacja budynku w Tomaszowie Mazowieckim 

przy ul. Św. Antoniego 47 celem dostosowania do 

obowiązujących przepisów p. pożarowych i 

budowlanych 

0 1 000 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6205



 

  

Budowa w Kutnie Filii Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Łodzi Oddziału Terenowego w 

Skierniewicach 
0 340 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 340 000 

Razem 0 340 000 

  
Wykonanie infrastruktury technicznej na potrzeby 

serwerowni w budynku przy ul. Roosevelta 15 
0 1 600 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 600 000 

Razem 0 1 600 000 

  
Budowa Centrum Ekspozycyjno-Szkoleniowego 

Zespołu Parków Krajobrazowych 
0 5 597 000 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 5 597 000 

Razem 0 5 597 000 

  

Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości 

przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
4 590 0 

  
4409 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 590 0 

Razem  4 590 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 0 161 608 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 45 995 

 
01009 

 
Spółki wodne 0 15 995 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0 15 995 

Razem 0 15 995 

  w tym: 
  

  
Dotacje dla Spółek wodnych 0 15 995 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0 15 995 

Razem 0 15 995 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0 30 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem 0 30 000 

  w tym: 
  

  
Realizacja zadań własnych wynikających z ustawy o 

ochronie przyrody 
0 30 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem 0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 6205



 

630 
  

TURYSTYKA 0 115 613 

 
63095 

 
Pozostała działalność 0 115 613 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 6 157 

  
4090 Honoraria 0 2 400 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 200 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 1 844 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 85 444 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 835 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 000 

  
4430 Różne opłaty i składki 0 733 

Razem 0 115 613 

  w tym: 
  

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
0 58 568 

  
4090 Honoraria 0 1 900 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 400 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 1 844 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 46 589 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 835 

Razem 0 58 568 

  
Organizacja i udział w wydarzeniach turystycznych 0 50 888 

  
4090 Honoraria 0 500 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 800 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 38 855 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 000 

  
4430 Różne opłaty i składki 0 733 

Razem 0 50 888 

  
Zadania zlecane do realizacji z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 6205



 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 1 000 

Razem 0 1 000 

  

Realizacja zadania pn.: "Z mapą i elektroniką przez 

las" w ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE 

NA PLUS" na 2022 rok  
0 140 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 140 

Razem 0 140 

  

Realizacja zadania pn.: "Turystyka Łączy Pokolenia" 

w ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2022 rok  
0 630 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 630 

Razem 0 630 

  

Realizacja zadania pn.: "Przewodnik Żytna i 

miejscowości powiatu radomszczańskiego" w ramach 

budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 

2022 rok  

0 4 387 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 4 387 

Razem 0 4 387 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 54 000 84 493 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
54 000 84 493 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
54 000 20 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
54 000 17 000 

Razem 54 000 20 000 

  w tym: 
  

  
Opracowanie Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami 
0 20 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 17 000 

Razem 0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 6205



 

  
Zakup oprogramowania, licencji i opieki nad 

oprogramowaniem pn. "Baza Danych o Środowisku" 
54 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
54 000 0 

Razem 54 000 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0 64 493 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 10 493 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 41 350 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 12 650 

Razem 0 64 493 

  w tym: 
  

  

Realizacja zadania pn.: "Aktywizacja młodych z 

powiatu zduńskowolskiego na rzecz Ochrony 

Środowiska" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 

0 10 493 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 10 493 

Razem 0 10 493 

  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
0 54 000 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 41 350 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 12 650 

Razem 0 54 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 320 332 0 

Jednostki szkolnictwa 320 332 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 320 332 0 

 
80116 

 
Szkoły policealne 160 991 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 160 991 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 548 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 443 0 

Razem  160 991 0 

  w tym: 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 6205



 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
31 000 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 31 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 500 0 

Razem  31 000 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
47 768 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 47 768 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 768 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000 0 

Razem  47 768 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
12 000 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000 0 

Razem  12 000 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
70 223 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 70 223 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 280 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 943 0 

Razem  70 223 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 113 466 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 113 466 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 760 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 706 0 

Razem  113 466 0 

  w tym: 
  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
41 760 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 41 760 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 760 0 

Razem  41 760 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
71 706 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 6205



 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 71 706 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 706 0 

Razem  71 706 0 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 45 875 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 45 875 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 175 0 

Razem  45 875 0 

  w tym: 
  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
17 700 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 700 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000 0 

Razem  17 700 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
28 175 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 175 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 175 0 

Razem  28 175 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 6 901 049 580 000 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 6 901 049 580 000 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 6 875 954 580 000 

  
2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

0 580 000 

  
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
5 808 084 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 067 870 0 

Razem  6 875 954 580 000 

  w tym: 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 6205



 

  
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
5 808 084 0 

  
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
5 808 084 0 

Razem  5 808 084 0 

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFS - Rehabilitacja onkologiczna dla 

mieszkańców województwa łódzkiego (Wojewódzkie 

Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i 

Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi) 

0 580 000 

  
2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

0 580 000 

Razem  0 580 000 

  

Zakup i montaż agregatu wody lodowej do rezonansu 

magnetycznego w Szpitalu Wojewódzkim im. Jana 

Pawla II w Bełchatowie 
146 520 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

146 520 0 

Razem  146 520 0 

  

Wyposażenie Oddziału Urologicznego Szpitala w 

Sieradzu w zestawy do procedury mini PCNL (Szpital 

Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu) 

88 200 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

88 200 0 

Razem  88 200 0 

  

Zakup sprzętu dla potrzeb pracowni specjalistycznych 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. St. 

Rybickiego w Skierniewicach 
338 100 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

338 100 0 

Razem  338 100 0 

  

Zakup laparoskopu dla potrzeb Samodzielnego 

Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w 

Piotrkowie Trybunalskim 
495 050 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

495 050 0 

Razem  495 050 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 6205



 

 
85120 

 
Lecznictwo psychiatryczne 9 000 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

9 000 0 

Razem  9 000 0 

  w tym: 
  

  

Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób 

wykonujących zawody medyczne - kształcenie 

pracowników Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

9 000 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

9 000 0 

Razem  9 000 0 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 16 095 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

16 095 0 

Razem  16 095 0 

  w tym: 
  

  

Modernizacja pomieszczeń Zakładu Rehabilitacji 

Leczniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Pabian-Med. w Pabianicach 
16 095 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

16 095 0 

Razem  16 095 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 197 150 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 50 250 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 50 250 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 49 250 

Razem 0 50 250 

  w tym: 
  

  
Budowa i aktualizacja Regionalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego 
0 49 250 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 49 250 

Razem 0 49 250 

  
Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 6205



 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

Razem 0 1 000 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 0 146 900 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 146 900 

 
01004 

 
Biura geodezji i terenów rolnych 0 146 900 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 14 150 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 28 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 30 000 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0 550 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 2 400 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 40 000 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 300 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 5 500 

Razem 0 146 900 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
0 141 400 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 14 150 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 28 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 30 000 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0 550 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 2 400 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 6205



 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 300 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 000 

Razem 0 141 400 

  
Zakup samochodu - Wojewódzkie Biuro Geodezji w 

Łodzi 
0 2 900 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 2 900 

Razem 0 2 900 

  
Zakupy inwestycyjne - Wojewódzkie Biuro Geodezji w 

Łodzi 
0 2 600 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 2 600 

Razem 0 2 600 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 137 072 109 270 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
137 072 109 270 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 137 072 108 799 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 75 056 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 671 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 072 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 017 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 001 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 198 

  
4279 Zakup usług remontowych 0 708 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 1 480 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 20 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 572 

  
4439 Różne opłaty i składki 0 13 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 696 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 367 

Razem 137 072 108 799 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie bieżące jednostki 137 072 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 6205



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 072 0 

Razem 137 072 0 

  
PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 

Techniczna 
0 108 799 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 75 056 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 671 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 017 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 001 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 198 

  
4279 Zakup usług remontowych 0 708 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 1 480 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 20 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 572 

  
4439 Różne opłaty i składki 0 13 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 696 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 367 

Razem  0 108 799 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 471 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 67 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 10 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 394 

Razem 0 471 

  
w tym: 

  

  
PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 

Techniczna - Wdrażanie 
0 471 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 67 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 10 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 394 

Razem  0 471 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 106 732 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 0 100 000 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 0 100 000 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 100 000 

Razem 0 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 6205



 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie bieżące jednostki 0 100 000 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 100 000 

Razem 0 100 000 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 6 732 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
0 6 732 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 400 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 1 832 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 500 

Razem 0 6 732 

  w tym: 
  

  

Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich 

Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w 

Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych, w tym 

zagrożonych skutkami epidemii COVID-19 

0 6 732 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 400 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 1 832 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 500 

Razem 0 6 732 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 269 130 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 269 130 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 179 130 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 132 496 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 252 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 154 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 20 768 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 460 

Razem 0 179 130 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
0 20 768 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 20 768 

Razem 0 20 768 

  
Wydatki związane z wdrażaniem RPO WŁ 2014-2020 - 

środki własne 
0 158 362 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 6205



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 132 496 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 252 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 154 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 460 

Razem 0 158 362 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 90 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 90 000 

Razem 0 90 000 

  w tym: 
  

  
Wydatki związane z wdrażaniem RPO WŁ 2014-2020 - 

środki własne 
0 90 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 90 000 

Razem 0 90 000 
POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
248 422 699 478 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 6 239 

855 
  

RODZINA 0 6 239 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0 6 239 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 6 239 

Razem 0 6 239 

  w tym: 
  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań w zakresie wspierania rodziny 
0 6 239 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 6 239 

Razem 0 6 239 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 248 422 693 239 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 248 422 615 894 

 
01095 

 
Pozostała działalność 248 422 615 894 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 265 320 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

248 422 350 574 

Razem 248 422 615 894 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 6205



 

  w tym: 
  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie renowacji 

zbiorników małej retencji w celu zapobiegania skutkom 

suszy - "Renowacja zbiorników wodnych" 

0 16 898 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 16 898 

Razem 0 16 898 

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju zielonej 

infrastruktury, w ramach projektu "Województwo 

Łódzkie Ogrodem Polski" - "Ogrody przyjazne 

naturze" 

248 422 598 996 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 248 422 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

248 422 350 574 

Razem 248 422 598 996 

630 
  

TURYSTYKA 0 77 345 

 
63095 

 
Pozostała działalność 0 77 345 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0 77 345 

Razem 0 77 345 

  w tym: 
  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielana w formie dotacji celowej, 

przeznaczona na dofinansowanie zadań o charakterze 

turystyczno-rekreacyjnym 

0 77 345 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0 77 345 

Razem 0 77 345 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
1 269 434 1 902 224 

DEPARTAMENT FINANSÓW 157 250 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 157 250 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 157 250 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 519 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 379 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 352 0 

Razem 157 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 6205



 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
157 250 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 519 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 379 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 352 0 

Razem  157 250 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 353 240 543 050 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 183 260 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0 183 260 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 183 260 

Razem 0 183 260 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Wsparcie eksperckie w zakresie 

rekomendowanych kierunków działań obejmujących 

transport na terenie województwa łódzkiego - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 

0 183 260 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 183 260 

Razem  0 183 260 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 327 230 359 790 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 327 230 359 790 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 327 230 359 790 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 230 177 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 182 790 

Razem 327 230 359 790 

  
w tym: 

  

  
Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 

powiatowej Nr 1164E na terenie gminy Brójce 
327 230 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 230 0 

Razem  327 230 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 na odcinku 

Stanisławice - Pławno 
0 177 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 177 000 

Razem  0 177 000 

  
Budowa dojazdu do węzła na autostradzie A1 - budowa 

III Etapu Trasy Górna 
0 182 790 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 6205



 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 182 790 

Razem  0 182 790 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 26 010 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 010 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 010 0 

  
4408 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
26 010 0 

Razem 26 010 0 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości 

przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
26 010 0 

  
4408 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
26 010 0 

Razem  26 010 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 0 450 000 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 450 000 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 450 000 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 450 000 

Razem 0 450 000 

  
w tym: 

  

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

0 450 000 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 450 000 

Razem  0 450 000 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 908 830 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 908 830 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0 908 830 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 908 830 

Razem 0 908 830 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 6205



 

  

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 908 830 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 908 830 

Razem  0 908 830 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 344 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 344 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0 344 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 344 

Razem 0 344 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
0 344 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 344 

Razem  0 344 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 758 944 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 473 474 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 473 474 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

361 730 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

111 400 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 344 0 

Razem 473 474 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 6205



 

  

Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 

integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
175 030 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

175 030 0 

Razem 175 030 0 

  

Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
298 100 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

186 700 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

111 400 0 

Razem 298 100 0 

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
344 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 344 0 

Razem 344 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
285 470 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 285 470 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

285 470 0 

Razem 285 470 0 

  
w tym: 

  

  

Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
180 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

180 000 0 

Razem 180 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 6205



  
Włączenie społeczne, Działanie IX.3 Rozwój ekonomii 

społecznej - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
105 470 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

105 470 0 

Razem 105 470 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 6205



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/588/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

Przychody i rozchody 

  

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

11 472 576 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

25 051 599 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 343 426 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 49 540 640 

Ogółem 94 408 241 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 45 000 000 

Ogółem 45 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 6205


		2023-07-26T12:31:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




